
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-10-011655-a

Найменування замовника: Департамент поліції особливого призначення
«Об'єднана штурмова бригада Національної поліції
України «Лють»

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45013109

Місцезнаходження замовника: 04075, Україна, м. Київ, місто Київ, вул.Максименка
Федора, будинок 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Голубков, +380443651928, vpdz2019@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015: 24950000-8 «Спеціалізована
хімічна продукція» (спеціальні мастила та рідини)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24950000-8: Спеціалізована хімічна
продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

рідина противідкатна
«ПОЖ-70» (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

200 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2025

гідравлічна рідина
«Стеол-М» (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

200 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2025

водостійке мастило
«Літол» (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

90 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2025



мастило універсальне
«WD-40»(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

100 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2025

Препарат для
зовнішнього миття
двигуна

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована хімічна
продукція

200 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

163 330,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 633,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 липня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


